保護者様

米子スイミングスクール
米子ＳＳの教室ついて
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より東山水泳場の諸事業に対し、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて現在、東山水泳場で行っています米子スイミングスクール（米子ＳＳ）の教室を平成２６年１月より下記のように増設することになりました。

これまで幼児の時間はありませんでしたが、希望者もあり初心者の小学生と合わせて幼小の教室として増設しました。丁寧に指導しますが、「水なれが出来ている子」であることをご了承下さい。
土曜日については３教室を設け、泳力にあった指導が出来るように致しました。

また、教室増設に伴い、週一回コースは月に４回・週２回は月に８回の出席として、ご都合でお休みされた場合は他の曜日での振替授業も行えます。

一度入会されたら、退会の申し出があるまでは継続して教室をご利用頂けます。
　是非この機会に米子ＳＳの水泳教室のご入会をご検討下さいますようによろしくお願いいたします。
また、人数があまりにも少ない時間帯は教室を行えない場合もありますのでご了承ください。

[image: image1.emf]教室 組 曜日 時間 定員 内容

Ａ 月 1６:20～1７:20 10

Ｂ 火 1６:20～1７:20 10

Ｃ 木 1６:20～1７:20 10

Ｄ 金 1６:20～1７:20 10

Ｅ 土 1４:00～1５:00 20

Ａ 月 17:20～18:20 30

Ｂ 火 17:20～18:20 30

Ｃ 木 17:20～18:20 30

Ｄ 金 17:20～18:20 30

Ｅ 土 1５:00～1６:00 30

Ｅ 土 1６:00～1７:00 30 ４種目のタイムアップ

月金 17:20～18:20

土日 08:00～10:00

選手 選 月～日 １時間～２時間 30 ４種目のタイムアップ

水なれ～クロール２５mまで

（水なれができている子）

選育

クロール２５ｍ以上～

幼小

（４才以上）

小中高

選手育成 20 ４種目のタイムアップ

[image: image2.emf]受講料金 週１回 週２回 週4回

１か月 ５，２５０円 6，825円 7，875円